Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos

Rua Mariana Michels Borges (960), n. º 201, Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-

CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AO PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
Tomada de Preço  Nº 01/2012.

Processo nº 07/2012

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 25 de maio de 2012.                   HORÁRIO: 08h:30min (protocolo envelopes)

LICITAÇÃO/MODALIDADE: Tomada de preço.

OBJETO: Contratação de empresa com serviço de mão de obra especializada e fornecimento de

materiais para a instalação de iluminação pública decorativa na Rua Bento Francisco da Silva, no
trecho compreendido entre a 1ª e 2ª pedra, conforme projeto básico, memorial descritivo e

planilha orçamentária parte integrante do edital.

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se fará realizar na data e horário, faz as
seguintes considerações ao edital:

1.) Inclui no memorial descritivo a observação que os postes, luminárias e refletores  deverão

ser similares aos já existentes e instalados na Avenida Beira mar III do Município.

Conforme o Art. 21  4º da Lei nº 8.666/93, onde consta à DATA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO E

ABERTURA DOS ENVELOPES se manterá o exposto, pois esta alteração não fere os princípios deste
artigo e parágrafo.

Itapoá, 21 de maio de 2012.

Ervino Sperandio

Prefeito Municipal